＜申込み先＞一般社団法人青森県工業会 事務局

TEL  017-721-3860   FAX  017-723-1243   E-mail info@aia-aomori.or.jp

令和元年 6月 12日

 各 位

一般社団法人青森県工業会 事務局

「フレックスタイム制」説明会の開催について（ご案内）

～キラリ燦
かがや

く職場づくり研究会 2019～

当会事業につきましては、平素より御協力いただきまして厚くお礼申し上げます。

さて、「働き方改革」の一環としてフレックスタイム制に関する法改正が 2019年 4

月に施行されました。

そこで、改正内容を含むフレックスタイム制に関する法律の内容と、導入にあたっ

ての注意事項を解説していただく場を設けることといたしました。

参加を希望される場合、ＦＡＸかＥ－ｍａｉｌにて事務局までお申込みくださいま

すようお願いします。

記

1.日 時 令和元年 7月 24日(水) 13：30～15：30

2.場 所 アラスカ 2 階「ガーネット」（青森市新町 1-11-22 TEL017-723-2233）

3.対 象 者 企業経営者、人事労務担当者等

4.内  容 ・「フレックスタイム制」に関する改正内容説明

・制度の導入にあたり気をつけなければいけないこと

・メリット、デメリットや労働意欲、モチベーションについて 等

5.参 加 費 工業会会員企業：無料、非会員企業：\3,000-

6.申込締切 令和元年 7月 12日(金)

7.講  師 川村啓之社会保険労務士事務所 代表 川村 啓之 氏

8.主  催 一般社団法人 青森県工業会

「フレックスタイム制」説明会 参加申込書

会社名・団体名

担当者名 （役職）             （氏名）

所在地（〒  －   ）

TEL    （   ）             FAX    （   ）

所 属 部 署 ・ 役 職 氏    名

mailto:info@aia-aomori.or.jp
mailto:info@aia-aomori.or.jp